АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2014 г.                                              № 349

О согласовании проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область»

Рассмотрев представленный проект планировки территории и проект межевания в его составе для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область, разработанный Дюминым Эдуардом Николаевичем, Администрация Моковского сельсовета Курского района Курской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект планировки территории и проект  межевания в его составе для строительства  линейного объекта: «Газовые сети жилой индивидуальной застройки по адресу: д. Гремячка, Курский район, Курская область» , разработчиком которого является Дюмин Эдуард Николаевич.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моковского сельсовета                                                           З.Г. Переверзева